
UCHWAŁA NR 810/XXVIII/2016
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 14 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr 757/XXVII/2016 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 23 listopada 
2016 r. w sprawie wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2016

Na podstawie art. 263 ust. 2-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /tekst jedn. 
Dz. U. z 2016 r. poz.  1870 ze zm./ Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. 
Zmienia się uchwałę Nr 757/XXVII/2016 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 23 listopada 2016 r. w 
sprawie wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2016 w ten sposób że:
1. Paragraf 1 Uchwały Nr 757/XXVII/2016 r. z dnia 23.11.2016 r. otrzymuje brzmienie:

Ustala się wykaz wydatków bieżących w kwocie 99 490 zł oraz wydatków majątkowych w kwocie 543 
548 zł, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2016 stanowiący załącznik nr 1 do uchwały.
2. Poz. 10 Załącznika Nr 1 „Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku bieżącego” do 
Uchwały Nr 757/XXVII/2016 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 23 listopada 2016 r. otrzymuje 
brzmienie:

Lp. Dział Wyszczególnienie Kwota Termin realizacji
10 600 

60016 
6050

Al. Wilanowska – ul. Jeziorki w Zalesiu 
Dolnym – projekt i budowa ciągu ulic od ul. 
Granicznej do ul. Dworskiej o dł. 1130 m. 
Niezbędny wykup gruntów

4 305,00 30.VI.2017 r.

Pozostałe pozycje załącznika nr 1 pozostają bez zmian.
3. Zał. Nr 2 do Uchwały Nr 757/XXVII/2016 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 23 listopada 2016 r. 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno

§ 3. 
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst 
jednolity Dz. U z 2016 r. poz. 446 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy – www. piaseczno.eu oraz przez 
wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy.

Id: C30934CD-5738-49F9-AAF5-6909055AF814. Podpisany Strona 1



§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: C30934CD-5738-49F9-AAF5-6909055AF814. Podpisany Strona 2



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW

Dział Rozdział Paragraf

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 443 317,00

Drogi publiczne gminne 443 317,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 443 317,00

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

69 990,00 14 760,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 14 760,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 760,00

Pozostała działalność 69 990,00

4270 Zakup usług remontowych 69 990,00

Wydatki maj ątkoweWyszczególnienie Wydatki bie żące
Klasyfikacja

600

60016

900

90015

90095

Załącznik do Uchwały Nr 810/XXVIII/2016

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 14 grudnia 2016 r.

Id: C30934CD-5738-49F9-AAF5-6909055AF814. Podpisany Strona 1



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW

Administracja publiczna 29 500,00

Urzędy gmin 29 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29 500,00

Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona 
przeciwpo żarowa 85 471,00

Pozostała działalność 85 471,00

Wydatki inwestycjne jednostek budżetowych
85 471,00

Razem 99 490,00 543 548,00

6050

750

75023

754

75495

Id: C30934CD-5738-49F9-AAF5-6909055AF814. Podpisany Strona 2




